
شهریاری،رئیس کمیته مسابقات فوتبال ساحلی:

اردوی ملی فوتبال ساحلی 
از ماه آینده آغاز می شود

احمد سعادتمند، مدیرعامل باشگاه استقلال ظهر سه شنبه در 

آخرین گزارش ماهیانه خود به هواداران این تیم ضمن اعلام این 

نکته که نمی خواهد با مطرح کردن بدهی های ارزی و ریالی که 

برسر باشگاه ریخته کام هواداران را از برد شیرین مقابل سپاهان 

تلخ کند این وعده را داد که به زودی مقصران این بدهی ها و دلایل 

اینکه چرا تاکنون این مشـــکلات برطرف نشده را معرفی و بازگو 

خواهد کرد. این درحالی اســـت که مدیرعامل استقلال حدود 

یک ماه پیش در گزارش ماهیانه ماقبل آخر خود با صراحت اعلام 

کرده بود برای بدهی ۶۰۰ هزار دلاری وینفرد شـــفر، سرمربی 

آلمانی سابق اســـتقلال این باشگاه حدود بیست ودو،سه روز 

بیشتر فرصت ندارد و درصورتی که این اتفاق نیفتد قطعا عواقب 

سنگینی این باشگاه را تهدید خواهد کرد. اما درحالی که امروز 

۲۳ مرداد و به نقل از یکی از مدیران باشـــگاه شـــنبه ۲۵ مرداد 

ددلاین فیفا مبنی بر تسویه حســـاب یا مســـاله با شفر به پایان 

خواهد رسید از درون باشگاه استقلال خبرهای خوبی به گوش 

نمی رسد و به نظر باید منتظر برخی عواقب باقی ماند.

 رایزنی های متعدد با شفر

درحالـــی موعد پرونده های مالی انباشـــته در زمان مدیریت 

ســـعادتمند یکی یکی فرا می رســـد که به انـــدازه بدهی های 

این باشـــگاه به طلبکاران داخلی و خارجی طی مدت حضور 

مدیرعامل جدید در باشـــگاه تامین اعتبار مالی صورت نگرفته 

است، هرچند تلاش های زیادی در این خصوص انجام شده و 

همچنان ادامه دارد. با این حال هزینه های پشتیبانی باشگاه 

از یک ســـو و تامین منابع مالی برای قرارداد بازیکنان و بستن 

قـــرارداد جدید با بازیکنان مدنظـــر کادرفنی برای فصل بعد و 

حتی تامین مالی به منظور مذاکره با تمدیدی های استقلال از 

سوی دیگر مشکلات مالی را چندبرابر کرده است. با این حال 

از باشگاه استقلال خبر می رســـد طی روزهای گذشته هفته 

جاری سعادتمند و سایر مدیران باشگاه و اعضای هیات مدیره 

تمام تلاش خود را به کار بستند تا حداقل با تامین منابع مالی 

به منظور پرداخت مطالبات میلیاردی شفر و پسرش پرونده او 

را بسته تا استقلال با مشـــکل جدی و جدیدی مواجه نشود. 

بر همین اساس و طبق شنیده های »فرهیختگان« مدیرعامل 

باشگاه شخصا طی دوسه روز گذشته با شفر و پسرش یعنی ساشا 

شفر به صحبت پرداخته و تمام سعی خود را کرده است تا این 

قضیه ختم به خیر شود و در این بین تمام راه هایی که می توان 

هرچه سریع تر با سرمربی آلمانی به مصالحه رسید بین طرفین 

بررســـی شده و این درحالی است که مذاکرات و تلاش ها برای 

رسیدن به این منظور همچنان ادامه دارد.

نکته قابل توجه اینکه قرار بود در ساعات پایانی دیشب جلسه 

اضطراری باشگاه استقلال برای حل مشکل پرونده شفر برگزار 

شـــده و احتمالا مصوبات این جلســـه راهکارهای بعدی برای 

برون رفت از این گرفتاری را مشخص خواهد کرد .

 طلبی که نرسید

نکته قابل توجه اینکه درخصوص تامین منابع مالی برای بستن 

پرونده وینفرد شـــفر طی روزهای اخیر باشگاه استقلال برای 

زنده کردن یک طلب خـــود اقدامات لازم را به انجام آورده بود 

اما محقق نشدن این امر در روزهای آخر موجب شده وضعیت 

برای ســـعادتمند و باشگاه استقلال در فاصله کمتر از یکی دو 

روز تا مهلت قانونی فیفا پیچیده شـــود و حالا مشخص نیست 

۶۰۰ هزار دلار بدهی شـــفر که با نرخ این روزهای دلار حدود 

۱۴ تا ۱۵ میلیارد تومان خواهد شد از کدام طریق تامین اعتبار 

شـــده و به وی و پســـرش پرداخت خواهد شد. همین موضوع 

کار را برای هیات مدیره و مدیران باشـــگاه ســـخت کرده و آنها 

طی دیروز و امروز تمام سعی خود را کرده اند تا در این زمینه با 

ناکامی مواجه نشوند.

 عواقب نبستن پرونده شفر

نکته دیگر اینکه برخی شـــایعات روزهای گذشـــته در فضای 

رســـانه ای منتشر شد که مشـــخصا وزارت ورزش اراده ای برای 

حل مشـــکل بدهی های شفر و برانکو ندارد و حتی این طور به 

دو باشگاه استقلال و پرسپولیس به صورت غیررسمی ابلاغ شده 

اســـت که در این خصوص عجلـــه نکنند چون بعدا با پرداخت 

بدهی های آنها مشـــکل بسته بودن پنجره نقل وانتقالاتی این 

دو تیم حل شده و این پنجره بازخواهد شد، این درحالی است 

که طبق اطلاعاتی که »فرهیختگان« از وکلای حقوقی مرتبط 

با این امر گرفته چنین اســـتنباط و برداشتی اشتباه است و با 

توجه به اینکه درباره استقلال، پرونده شفر در کمیته انضباطی 

فیفـــا قرار دارد و با توجه به نامه فدراســـیون جهانی فوتبال به 

باشگاه استقلال که در آن مشخصا زمان مصالحه یا تسویه قید 

شده است، درصورتی که تا موعد مقرر این اتفاق نیفتد مطمئنا 

جریمه سنگین تری که احتمالا بسته شدن قطعی یک پنجره یا 

کسر امتیاز خواهد بود، شامل باشگاه استقلال شده و در این 

صورت کار از کار خواهد گذشت.

 بویان دردسری ندارد!

نکته پایانی در این گزارش این است که استقلالی ها همزمان با 

نامه تهدیدآمیز فیفا برای شفر نامه جداگانه دیگری درخصوص 

پرداخـــت مطالبات بویـــان دریافت کردند با ایـــن تفاوت که 

پرونده بویان بازیکن ســـابق مقدونیه ای اســـتقلال هم اکنون 

در کمیتـــه تعیین وضعیت قرار دارد و معمولا این کمیته احکام 

ســـختگیرانه ای را صادر نکرده و به صورت موقت باشـــگاه ها را 

جریمـــه می کند. پس به این ترتیب بـــا توجه به اینکه فرصت 

نهایی در نامه بویان تعیین نشـــده، استقلالی ها می توانند هر 

زمانی که ۱۳۰ هـــزار دلار باقی مانده بویان را به وی پرداخت 

کردند از جریمه فیفا در این خصوص رهایی پیدا کرده و پنجره 

خود را باز کنند. اما با توجه به مهلت نهایی ذکرشـــده توســـط 

کمیته انضباطی فیفا برای پرداخت مطالبات شـــفر درصورت 

عـــدم تحقق این امـــر مطمئنا همان طور که در بالا ذکر شـــد 

تنبیهات ســـختگیرانه ای برای باشگاه استقلال توسط فیفا در 

نظر گرفته خواهد شد.

روزهای سخت ملی پوش ایرانی در فرانسه 

قدوس در آرزوی جدایی از آمیان

برانکو 20 میلیارد هزینه دارد، برایش در اصفهان هتل رزرو نشد

باقری ماندگار شد
قرارداد اسکو فسخ می شود؟ 

جلسه اضطراری هیات مدیره به خاطر خطر بزرگی که استقلال را تهدید می کند

جریمه بابت بویان
بسته ماندن پنجره به خاطر شفر

آپشن های دردسرساز در قرارداد بازیکنان پرسپولیس

ضرر 20 میلیاردی قرمزها از قهرمانی!

رمضانی: دوره بازی هایی که قرمزها راه انداخته اند سرآمده

شیخ، مطهری و اسماعیلی به دربی می رسند 
دوست داشتم به پرسپولیس بخوریم، بازیکنان هم منتظر این قرعه بودند

محمدرضاحاجیعبدالرزاق
روزنامه نگار

  گزارش

تیـم فوتبـال آمیـان از ۱۰ روز دیگـر دیدارهـای خـود در رقابت هـای لیـگ ۲ 

فرانسـه را آغـاز می کنـد، امـا بـا توجـه بـه  نتایجـی کـه در دیدارهـای تدارکاتـی 

پیش فصـل کسـب کـرده اسـت، به نظـر می رسـد هنوز به شـرایط مطلـوب برای 

حضوری موفق در این مسـابقات نرسـیده اند. آمیان در ۴ بازی دوسـتانه خود 

برابر بولون، چامبلی، والنسـین و کان ۳ شکسـت و یک تسـاوی کسـب کرده و 

آنهـا هنـوز در سـال ۲۰۲۰ نتوانسـته اند بـردی را تجربـه کنند. 

سـامان قـدوس، ملی پـوش ایرانـی ایـن تیـم کـه فصلـی پرحاشـیه را پشت سـر 

گذاشـته اسـت هنـوز نتوانسـته بـه روزهـای خوبـش در فوتبـال سـوئد برگردد. 

انتقـال نافرجـام بـه هوئسـکا نقطـه آغـاز مشـکلات ایـن وینگـر دورگـه بـود. 

محرومیـت ۴ ماهـه و جریمـه نقـدی از سـوی فیفـا باعـث شـد تـا او مدتـی از 

فوتبـال دور باشـد و پـس از بازگشـت هـم بـا مصدومیـت روبـه رو شـد و بـه ایـن 

ترتیـب نتوانسـت در ایـن فصـل کمـک زیـادی به تیمـش انجام دهـد. در ادامه 

نیز شـیوع کرونا باعث توقف رقابت های لوشـامپیونه شـد و درنهایت فدراسیون 

فوتبال فرانسـه تصمیم گرفت مسـابقات را نیمه کاره به اتمام برسـاند و براساس 

تصمیمـی کـه گرفتـه شـد آمیـان کـه در رده ماقبـل آخـر جـدول قرار داشـت به 

دسـته پایین تـر سـقوط کـرد تـا فصل کابوس وار قدوس کامل شـود. سـالی که 

مسـلما او هیـچ گاه آن را فرامـوش نخواهـد کـرد امـا همچنـان بـا نگاهی مثبت 

بـه آینـده نـگاه می کنـد و می گویـد: »همـه چیـز خیلی عجیـب بـود و اتفاقاتی 

افتـاد کـه اصـلا تصـورش را هـم نمی کـردم. حـالا ما در دسـته دو حضـور داریم 

و البتـه می توانیـم دوبـاره بـه سـطح اول فوتبـال فرانسـه برگردیم.«

قـدوس و باشـگاه سـوئدی سـابقش، اوسترشـوندس درخصـوص جریمـه ۴ 

میلیـون یورویـی بـه دادگاه CAS اعتـراض کردنـد و حـدود دو ماه پیش جلسـه 

رسـیدگی بـه ایـن پرونده تشـکیل شـد، اما هنـوز حکم نهایی ایـن پرونده صادر 

نشـده اسـت. در چنیـن شـرایطی شـاید انتقـال بـه تیمـی دیگر بتواند به سـود 

او باشـد تـا هـم در تیمـی بهتـر و لیگـی مناسـب تر بـازی کنـد و هـم در فضایی 

جدیـد فوتبالـش را ادامـه داده و بـا روحیـه ای مناسـب تر بـرای فصـل جدیـد 

آمـاده شـود. خـود او احتمـال جدایی اش از آمیان را رد نکـرده و می گوید: »اگر 

پیشـنهاد خـوب و مناسـبی بـه دسـتم برسـد قطعـا دوسـت دارم به تیـم دیگری 

منتقـل شـوم. البتـه باشـگاه هـم بایـد بـا جدایـی مـن موافقت کند. در شـرایط 

فعلـی بازیکـن آمیـان هسـتم و تمـام تلاشـم را انجـام می دهم تا بتوانـم بازیکن 

مفیـدی بـرای تیمـم باشـم و بـه آنها کمـک کنم.«

بـا توجـه بـه شـرایطی کـه قـدوس در فصل قبل داشـت کمتر تیمی حاضر اسـت 

برای خرید او وارد مذاکره شـود. اگرچه رسـانه ها در هفته های اخیر از پیشـنهاد 

بشـیکتاش ترکیـه خبـر داده بودنـد امـا هنـوز مذاکـره ای بیـن دو باشـگاه انجـام 

نشده است. او در فصل قبل فرصت زیادی برای حضور در ترکیب اصلی تیمش 

نداشته و با توجه به محرومیت، مصدومیت و پس از آن شیوع کرونا نتوانسته 

توانایی هایـش را نشـان دهـد. بـه همیـن دلیـل نمی تواند امیـد زیادی به 

انتقـال در تابسـتان جـاری داشـته باشـد. البتـه هنـوز زمـان زیـادی تـا 

بسـته شـدن پنجـره نقل وانتقـالات باقی مانده اسـت و در 

ایـن مـدت ممکن اسـت هر اتفاقـی رخ دهد.

 زوج جدید قدوس 

او فعلا به همراه آمیان برای 

شروع رقابت های لیگ آماده 

می شود و اگر در این باشگاه 

ماندنی شـــود یکی از امیدهای ســـرمربی تیم برای 

درخشـــش در فصل جدید خواهد بود و لوکا الســـنر 

حســـاب زیادی روی او باز کرده است. سایت »آمیان 

۱۱« در گزارشـــی از وضعیت این باشگاه می نویسد: 

»جیســـون پاپیو در رقابت های پیش فصل عملکرد 

خوبی ارائه داده و می تواند یکی از امیدهای آمیان 

برای فصل جدید باشد. او و زوجش سامان قدوس 

نمایش قابل قبولی در دیدارهای اخیر داشته اند 

و نویـــد تولد یک زوج ایـــده آل در خط حمله 

تیم را می دهند. اگرچه شـــاگردان لوکا السنر 

آماده ســـازی موفقی را در تابستان جاری نداشـــته اند و نتایج ضعیفی کسب 

کرده انـــد، اما پاپیو با بازی های خوبش کادرفنی تیم را به فصل جدید امیدوار 

کرده است. این بازیکن ۲۴ ساله درباره عملکردش برابر والنسین و کان می گوید: 

»فصل قبل فرصت زیادی برای حضور در ترکیب تیم نداشتم و فکر می کنم 

هنوز آماده نبودم اما امســـال با انگیزه های بیشتری تمریناتم را شروع 

کردم و از نظر بدنی کاملا آماده ام. نوع تمریناتم را تغییر دادم و حالا 

خوشحالم که در زمین بازیکن مفیدی برای تیمم هستم. هدفم این 

اســـت که به ترکیب اصلی تیم برسم و بتوانم در تمام بازی ها حضور 

داشـــته باشم. خوشبختانه با سامان قدوس هم هماهنگی خوبی پیدا 

کرده ام. شـــناخت خوبی از بازی هم داریم و نیازی نیست تا در 

زمین با هم صحبت کنیم. در این ورزش باید با نگاه کردن 

و ارتباط ذهنی بـــا همبازیان خود ارتباط برقرار کنید. 

ما برای اولین بار در دیدار با والنســـین کنار هم بازی 

کردیم و فکر می کنم عملکرد خوبی داشتیم. این 

تازه آغاز راه است و اگر بتوانیم این هماهنگی 

را در تمام مسابقات داشته باشیم مسلما به 

موفقیت تیم کمک خواهد کرد.« قدوس 

یکی از نفراتی اســـت که از فصل قبل 

در ترکیب آمیان باقی مانده است و 

درصورتی که این دو بازیکن بتوانند 

روند کنونی را ادامه دهند، آمیان 

می تواند به بازگشـــت به لیگ ۱ 

فرانسه امیدوار باشد.

روزهای سخت ملی پوش ایرانی در فرانسه 

قدوس در آرزوی جدایی از آمیان

جلسه اضطراری هیات مدیره به خاطر خطر بزرگی که استقلال را تهدید می کند

جریمه بابت بویان، بسته ماندن پنجره به خاطر شفر
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 شماره مسلسل 38۴۷
 پنجشنبه ۲3 مرداد ۱3۹۹

 ۲3 ذی الحجه ۱۴۴۱  
 ۱3 آگوست ۲۰۲۰ 

 شماره 3۱۰۹
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